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77 RES: REQUERIMENTO DE NOMEACAO DE VIA PUBLICA - “RUA SANTA PAZ"
"JEISON LILLA" < mltec@mltec.info >

27 de agosto de 2025 as 16:12

Para: prefeito@saobentodosul.sc.gov.br

Cc: secretaria@saobentodosul.sc.leg.br, seplu@saobentodosul.sc.gov.br
Spam Score:

Tags:

Boa tarde.

Peco desculpas pois esqueci de anexar 0s arquivos necessarios para seguirmos com o processo.

Retificando também, o local é no Bairro Serra Alta.

Forte abraco e uma excelente semana a todos.

MESTRE EM TECNOLOGIA
JEISON LILLA— CED

E-MAIL: MLTEC@MLTEC.INFO
FONE|WHATSAPP: 47 991198591

Rua das Neves, 305 — Centro. S30 Bento do Sul — SC— CNPJ: 38.339.341/0001-69

De: JEISON LILLA

Enviada em: quarta-feira, 27 de agosto de 2025 16:00

Para: 'prefeito@saobentodosul.sc.gov.br' <prefeito@saobentodosul.sc.gov.br>

Cc: 'secretaria@saobentodosul.sc.leg.br' <secretaria@saobentodosul.sc.leg.br>; 'seplu@saobentodosul.sc.gov.br'
<seplu@saobentodosul.sc.gov.br>

Assunto: REQUERIMENTO DE NOMEAGCAO DE VIA PUBLICA — “RUA SANTA PAZ”

ILUSTRISSIMO SENHOR PREFEITO, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS E PRESIDENCIA DA
CAMARA DO MUNICIPAL DE SAO BENTO DO SUL - SC

Eu, JEISON LILLA, brasileiro, portador do CPF n°® 047.750.599-63, empresario, inscrito no CNPJ n° 38.339.341/0001-69,
sob o nome empresarial Jeison Lilla (MLTEC), estabelecido no municipio de Sao Bento do Sul - SC, venho,
respeitosamente, a presenca de Vossas Senhorias requerer a oficializacdo do nome “Rua Santa Paz” para a via publica
atualmente classificada como serviddao sem denominacao oficial, localizada nas proximidades da Escola Dalmir Pedro
Cubas na Rua Carlos Rueckl, neste municipio.

1. Justificativa

A via em questdo da acesso a 17 imoveis residenciais e comerciais, sendo essencial para o recebimento de
correspondéncias, registros de endereco, instalacdes de servicos publicos (energia elétrica, internet, agua, etc.),
regularizacdo fundiaria e seguranca juridica dos moradores.

A denominacdo “Rua Santa Paz" foi sugerida por consenso entre alguns residentes, por se tratar de uma expressdo de
harmonia, espiritualidade e convivéncia pacifica — valores cultivados pela comunidade. O nome ndo apresenta conflito
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com outras denominacdes ja existentes no municipio, conforme consulta prévia.

2. Dados da via

* Nome proposto: Rua Santa Paz

* Numero estimado de imoveis: 17

¢ Referéncia geografica: Travessa ou serviddo com entrada em frente a Escola Dalmir Pedro Cubas
® Bairro: (25 de julho)

® Municipio: Sdo Bento do Sul - SC

3. Documentos anexos

1. Copia do CPF do requerente

2. Copia do CNPJ da empresa MLTEC

3. Comprovante de endereco ou matricula de imovel
4. Mapa ou croqui da localizagdo da via

4. Pedidos
Diante do exposto, requer-se:

* A analise e aprovacao da presente sugestdao de nomeacao;
* A devida oficializagdo do nome “Rua Santa Paz” junto aos registros publicos do municipio;
* Ainstalacao de placa de identificacdo da via, conforme disponibilidade orcamentéria.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Sao Bento do Sul - SC, 27 de agosto de 2025.
JEISON LILLA

CPF: 047.750.599-63

CNPJ: 38.339.341/0001-69 (MLTEC)

MESTRE EM TECNOLOGIA
JEISON LILLA — CEO

E-MAIL: MLTEC@MLTEC.INFO
FONE |WHATSAPP: 47 991198591

Rua das Neves, 305 — Centro. Sd0 Bento do Sul — SC— CNPJ: 38.339.341/0001-69
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